Протокол  № 13  от Правления  Ассоциации Саморегулируемая  организация    «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков» ( далее – Ассоциация)
г. Уфа

                                                                           24 апреля  2017г.
 Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Кворум имеется

Повестка дня:
1. Утверждение Положения  о Дисциплинарном комитете  Ассоциации Саморегулируемая организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

2. Утверждение Положения  о Контрольной  комиссии  Ассоциации Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

3. Правила контроля за деятельностью членов Ассоциации Саморегулируемая организация «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

1.Слушали: председателя Правления   АСРО  «БОАП»  Ураксина У.Г.  об утверждении Положения  о Дисциплинарном комитете  Ассоциации Саморегулируемая организация «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

 Решили: утвердить  «Положение  о Дисциплинарном комитете  Ассоциации Саморегулируемая организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков» (вступает в законную силу с 01.07.2017года)
Голосовали: «За» - единогласно

2. Слушали: председателя Правления   АСРО  «БОАП»  Ураксина У.Г.  об утверждении Положения  о Контрольной  комиссии  Ассоциации Саморегулируемая организация «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

 Решили: утвердить  Положение  о Контрольной  комиссии  Ассоциации Саморегулируемая организация «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков (вступает в законную силу с 01.07.2017года)
Голосовали: «За» - единогласно

3. Слушали: председателя Правления   АСРО  «БОАП»  Ураксина У.Г.  об утверждении  Правил контроля за деятельностью членов Ассоциации Саморегулируемая организация «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
Решили: утвердить  Правила  контроля за деятельностью членов Ассоциации Саморегулируемая организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков» (вступает в законную силу с 01.07.2017года)
Голосовали: «За» - единогласно

Директор АСРО «БОАП»                                                           Харичков С.А.